
会 長 挨 拶 ： 松 尾  宏 

2025年7月3日   第2827回例会  

本日のプログラム 

次回例会日／会場 

次回プログラム予告 

理事役員所信発表 

7月10日（木）12：30～／三次商工会議所（ハイブリッド形式） 

部会長事業計画発表 

2025年6月26日例会記録-第2826回-         7月3日発行：第44号〉  

 皆さん、こんにちは。 

 いよいよ2024-25年度の最終例会を迎えることができました。「益者三楽の集いを

～みんなに会いたいと思えるクラブに～」をテーマに一年間行って参りました。 

 昨年３月16日にPETS＆地区研修セミナーを、４月27日に上田年度地区研修協議会を

終え、７月４日に「一年間どうなるんだろう」と不安を抱えながら所信発表をし、７月25日はクラブ協

議会で佐川AGが来られガバナー公式訪問時のシミュレーションをさせていただきました。 

 ８月８日ガバナー公式訪問例会でしたが、前日の７日に東城で公式訪問例会の為、三次で宿泊するホ

テルを取って欲しいと電話があり予約をしました。三次に来られるのがわかっていて知らん顔は失礼だ

と言うことで理事役員の方や来れそうな会員さんにお願いをし一席設け懇親会を行い、８日の公式訪問

例会も皆様方のお陰で無事、終了いたしました。 

 ９月12日、憧れの馬場アナウンサーをお招きし公開例会を行い、10月10日、職場体験で迦葉にお世話

になり高齢者施設を見学させていただきました10月26日～27日にかけて地区大会に参加させていただき

岩国に行きました。 

 12月４日、ニューライフ君田にパソコン2台を贈呈をさせていただき入居者の方々に大変喜んでいただ

いております。関係していただいた皆様ありがとうございました。11月18日～19日、小林友好部会によ

る熊本訪問を企画していただき懇親を深めさせていただきました。11月24日、防災フェア開催し多くの

皆様にお越しいただきました。 

 12月８日「野球が好きになるディ」野球教室、会員の皆様にお世話になり大成功でした。２月20日の

例会にはお目にかかることはほとんど無い方、広交観光の会長前様、社長手島様にお越しいただき広島

市内の交通体系についてお話をいただきました。３月23日、IMが東城で行われ４月19日に吉幾三さんス

ペシャルコンサート、皆さんに大変お世話になり当クラブのPRも出来て大成功に終わりました。 

 会員の皆様お一人お一人の温かい人間性に触れ最後に改めて、当クラブの素晴らしさを感じ、次年度

は65周年を迎えます。いつまで在籍できるかわかりませんが、今後も歴史ある当クラブで皆様方のお世

話になりたいと考えておりますので、宜しくお願いをさせていただき、一年間お世話になった感謝の気

持ちを伝えたいと思います。 

 皆さん本当にありがとうございました。 



第2824回（6月12日）の出席報告 第2826回（6月26日）の出席状況 

会員数 出席者 免除者 Make-up 出席率 会員数 出席者 欠席 出席率 

41 29（2） 1 0 72.5％ 41 23 18 56.1％ 

出 席 報 告 ： 浅 井 健 一  部 会 長 

【点 鐘】 松尾 宏 会長 

例   会   次   第 

S A A 報 告 ： 山 台 倫 安  会 員 

   スマイル                            計10､000円  

氏   名  内            容  

松尾 宏 

前田 茂 

灘岡 直隆 

 

藤後 敏彦 

増田 茂典 

藤原 博已 

石井 浩彦 

花本 好正 

石田 光司郎 

吉田 善孝 

一年間、皆様大変ありがとうございました。 

松尾会長、一年間が二年間と間違えるくらい存在感がありました。ご苦労様でした。 

松尾会長、一年間お疲れ様でした。藤後さん、いつも助けて頂いてありがとうございま

した。次年度もよろしくお願い致します。 

一年間お世話になりました 

もう一年、松尾会長の下で過ごしたかったー。お疲れさまでした。 

一年間お疲れさまでした。 

松尾会長、一年間お疲れさまでした。 

松尾会長、一年間ご苦労様でした 

松尾会長お疲れさまでした。 

松尾会長お疲れさまでした。 

プログラム：最終夜間例会 

◇ 場 所：和洋食工房 ふくべ 


